PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  РЖЕВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2015 года

	№
	107/823-3

	г. Ржев

Об исключении И.Г. Ивановой  из списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ржевского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии « Либерально –демократическая партия России»   по многомандатным избирательным округам
Рассмотрев документы, представленные Тверским региональным отделением Политической партии « Либерально –демократическая партия России»  для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ржевского района Тверской области пятого созыва по многомандатным избирательным округам, территориальная избирательная комиссия Ржевского района установила следующее.
Среди документов, представленных Тверским региональным отделением Политической партии « Либерально –демократическая партия России», отсутствует заявление И.Г. Ивановой (Медведевский пятимандатный избирательной округ №3), предусмотренное подпунктом «а1» пункта 2 статьи 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО.
В связи с вышеизложенным, на основании пункта 142 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20, пункта 6 статьи 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 03.12.2012 г. № 79/704-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Ржевский район» Тверской области на территориальную избирательную комиссию Ржевского района»,  территориальная избирательная комиссия Ржевского района постановляет:
1. Исключить из списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ржевского района Тверской области пятого созыва, выдвинутых Тверским региональным отделением Политической партии « Либерально –демократическая партия России»  по многомандатным избирательным округам, Иванову Ирину Геннадьевну – Медведевский пятимандатный избирательный округ №3. Проинформировать Тверское региональное отделение Политической партии « Либерально –демократическая партия России»» об исключении из выдвинутого им списка кандидатов по многомандатным избирательным округам кандидата в депутаты Собрания депутатов Ржевского района Тверской области пятого созыва И.Г. Ивановой.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Ржевского района
	Е.Е. Смирнова